

Panelbyg ApS
Industriparken 16, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 98 08 33

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023

Tommy Kjær Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Panelbyg ApS
Industriparken 16
6880 Tarm

Telefon: 88321770

CVR-nr.: 28 98 08 33

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Kjær Bundgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.615 t.kr. mod 3.685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.547 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.614.683	3.684.772
1 Personaleomkostninger	-2.631.479	-2.054.540
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.333	-22.200
Driftsresultat	1.946.871	1.608.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.102	26.477
Andre finansielle indtægter	2	3.630
Øvrige finansielle omkostninger	-15.850	-17.009
Resultat før skat	1.986.125	1.621.130
2 Skat af årets resultat	-439.232	-356.398
Årets resultat	1.546.893	1.264.732
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800.000
Overføres til overført resultat	46.893	164.732
Disponeret i alt	1.546.893	1.264.732

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.983	135.316
Materielle anlægsaktiver i alt	98.983	135.316
Deposita	0	32.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	32.500
Anlægsaktiver i alt	98.983	167.816
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	842.273	853.164
Varebeholdninger i alt	842.273	853.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.213	731.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.431.981	1.377.598
Andre tilgodehavender	2.163	0
Periodeafgrænsningsposter	74.850	53.127
Tilgodehavender i alt	2.348.207	2.162.215
Likvide beholdninger	3.512.948	2.469.244
Omsætningsaktiver i alt	6.703.428	5.484.623
Aktiver i alt	6.802.411	5.652.439

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.303.719	1.256.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	800.000
Egenkapital i alt		<u>2.928.719</u>	<u>2.181.826</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		198	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>198</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.945	561.891
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		441.034	254.398
Anden gæld		3.051.515	2.652.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.873.494</u>	<u>3.468.613</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.873.494</u>	<u>3.468.613</u>
Passiver i alt		<u>6.802.411</u>	<u>5.652.439</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.092.094	0	1.217.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.732	800.000	964.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.256.826	800.000	2.181.826
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.893	1.500.000	1.546.893
	<u>125.000</u>	<u>1.303.719</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.928.719</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.465.274	1.999.371
Pensioner	106.485	0
Andre omkostninger til social sikring	59.720	55.169
	<u>2.631.479</u>	<u>2.054.540</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	441.034	354.398
Årets regulering af udskudt skat	-1.802	2.000
	<u>439.232</u>	<u>356.398</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839

Af selskabets likvide beholdninger udgør 176 t.kr. indestående på deponeringskonto.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 315 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Bundgaard Holding ApS, CVR-nr. 37251682, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.